ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.11.2018  № 103

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 02.05.2017 № 37

Департамент Смоленской  области  по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 02.05.2017 № 37 «Об установлении
тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в
пригородном сообщении Смоленского района» (в редакции постановления
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике от 07.12.2017 № 242) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить, что плата за проезд пассажиров по пригородным маршрутам
Смоленского района для организаций всех форм собственности (кроме
муниципальной) и индивидуальных предпринимателей взимается:

1) в пределах городской черты – по тарифам, установленным постановлением
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике от 23.11.2018 № 102 «Об установлении тарифов на перевозки пассажиров
и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении»;

2) за пределами городской черты – по тарифам, указанным в пункте 1
настоящего постановления.».

Начальник Департамента О.А. Рыбалко